[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ       	    АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ

	Джэджэ районным
Муниципальнэ образованиеу
Дондуковскэ къоджэ
псэулiэм иадминистрацие
385635, ст. Дондуковскэр, Лениным, иур 151

т. 9-32-22

Гиагинский район
Администрация муниципального
образования «Дондуковское
сельское поселение»
385635, ст. Дондуковская, ул. Ленина, 151
т. 3-09-29

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «24» июня 2024  г. № 66
ст. Дондуковская

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов и согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части на территории муниципального образования» “Дондуковское сельское поселение» ".

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", администрация муниципального образования "Дондуковское сельское поселение"
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов и согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части на территории муниципального образования» “Дондуковское сельское поселение» ".
2. Разместить настоящий Административный регламент на официальном сайте администрации муниципального образования "Дондуковское  сельское поселение".
3. Постановление N 108 от 14.07.2015г. о выдаче разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов и согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части на территории муниципального образования «Дондуковское сельское поселение», утвержденный Постановлением Главы МО «Дондуковское сельское поселение» – признать утратившим силу.
4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
"Дондуковское сельское поселение"
	            Н.Н.Бровин

oleObject1.bin

image1.png